
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/367/2022 
RADY GMINY W LIPNICY 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Lipnica na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                       
o samorządzie gminnym (t.j. z dnia 9 marca 2022 r. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm. ostatnia zmiana:) oraz art.  
89, art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, 
art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
z dnia 4 sierpnia 2022 r. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 47.054.951 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 27.389.128 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 19.665.823 złzgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 48.946.003 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.607.417. zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 21.338.586 złzgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy Lipnica wynosi 1.891.052 zł. 

2. Źródło pokrycia deficytu stanowi: 

a) kredyt w kwocie: 1.570.052 zł, 

b) wolne środki w wysokości: 321.000 zł. 

§ 4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w wysokości 2.306.052 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się plan rozchodów budżetu gminy w wysokości 415.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 103.000 zł, 

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 67.000 zł, 

3) celową na wydatki majątkowe w wysokości 100.000 zł.                        

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2023 r.

Poz. 545



§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 50.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 48.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.  

§ 10. Plan dotacji podmiotowych dla instytucji kultury:Biblioteka Publiczna Gminy Lipnica - dotacja 
w wysokości 342.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Plan dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych – 88.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania związane z ochroną środowiska w wysokości              
4.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 13. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1.067.570 zł oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości                                       
1.232.268 zł. 

§ 14. Ustala się wysokość dotacji z budżetu gminy na zadania realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 15. Ustala się dochody i wydatki budżetu gminy w wysokości 1.000 zł związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie  
z załącznikiem nr 10. 

§ 16. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę                
516.803 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 17. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości 1.600 zł. 

§ 18. Ustala się wysokość dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków,                           
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 w wysokości 439.012 zł oraz wydatki na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 566.305 zł. 

§ 19. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 1.400.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego do kwoty 1.570.052 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów                           
w wysokości 415.000 zł. 

§ 20. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty                                  
1.400.000 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.570.052 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów                        
w wysokości 415.000 zł. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań              
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy lub w formie depozytu u Ministra Finansów. 

§ 21. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 545



§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i BIP. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Megier 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 545



Dział Rozdział

1 2

010

01043

01044

01095

700

70005

w złotych

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

93 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 000,00

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

14 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 112 000,00

Pozostała działalność 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 360 000,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 470 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 360 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 844 000,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dochody budżetu gminy Lipnica na 2023 rok

Infrastruktura wodociągowa wsi 470 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/367/2022

Rady Gminy w Lipnicy

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 545



70007

710

71035

750

75011

751

75101

0,00

0,00

1 500,00

1 300,00

1 500,00

0,00

57 778,00

0,00

59 078,00

1 000,00

59 078,00

1 000,00

0,00

1 000,00

19 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2360

2010

2020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

Administracja publiczna

Cmentarze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Strona 1

0750

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 545



756

75601

75615

75616

75618

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od środków transportowych

0,00

1 000,00

2 380 000,00

80 000,00

90 000,00

180 000,00

300 000,00

2 000 000,00

60 000,00

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

0,00

320 000,00

2 711 000,00

12 000,00

1 700 000,00

1 800,00

2 033 800,00

0,00

1 500,00

Stron

1 500,00

0,00

10 259 601,00

0,00

1 500,00

0310

0320

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0360

0910

0500

0330

0340

0310

0320

0330

0340

0350

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 545



75621

758

75801

75807

75814

75831

801

80101

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

21 500,00

24 200,00

0,00

661 062,00

133 862,00

0,00

160 552,00

32 000,00

160 552,00

100 000,00

2 148 485,00

0,00

132 000,00

Stron

0,00

8 397 195,00

2 148 485,00

8 397 195,00

0,00

10 838 232,00

0,00

2 905 015,00

228 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z opłaty skarbowej

0,00

2 300 000,00

3 133 301,00

50 000,00

30 000,00

0920

2920

Wpływy z pozostałych odsetek

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Wpływy z różnych dochodów

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0970

0920

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia finansowe

2920

0010

0020

0460

0480

0410

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 545



80104

80148

852

85213

85214

85216

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

24 000,00

Strona 4

143 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

13 000,00

275 000,00

314 930,00

0,00

228 000,00

503 000,00

133 862,00

133 862,00

133 862,00

2 700,00

2030

0830

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670

2057

0970

Stołówki szkolne i przedszkolne

Przedszkola 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 545



85219

85228

85230

853

85395

82 450,00

Strona 5

17 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 450,00

17 000,00

0,00

82 450,00

82 450,00

12 000,00

400,00

0,00

6 500,00

91 000,00

18 900,00

130,00

2 900,00

0,00

5 000,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

99 030,00

143 000,00

2030

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0830

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wpływy z różnych dochodów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

0970

2030

0920

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 545



855

85502

85503

85513

900

Strona 6

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 071 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

31 000,00

505,00

31 000,00

0,00

450,00

55,00

0,00

3 100 000,00

12 200,00

3 112 200,00

0,00

3 143 705,00

0,00

8 679,00

73 771,00

Rodzina

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2010

2057

2059

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 545



90002

90019

010

01043

01044

600

60016

630 Turystyka 272 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 482 799,00

3 482 799,00

3 482 799,00

0,00

0,00

0,00

9 993 350,00

1 921 674,00

9 993 350,00

1 921 674,00

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 11 915 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

bieżące razem: 27 389 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

216 312,00

0690 Wpływy z różnych opłat

0,00

4 000,00

1 067 570,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 000,00

1 067 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Gospodarka odpadami komunalnymi

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 545



63095

700

70005

926

92695

Strona 8 z 8

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

488 912,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

3 795 400,00

3 795 400,00

0,00

3 795 400,00

0,00

200 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

272 600,00

Ogółem: 47 054 951,00

majątkowe razem: 19 665 823,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

272 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

272 600,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Strona 7 z 8

272 600,00

Pozostała działalność 272 600,00

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 1 117 933,00 1 117 933,00 0,00 1 117 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 463 850,00 12 463 850,00 0,00

01030 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 943 850,00 1 943 850,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 176,00 22 176,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 674,00 1 921 674,00 0,00

01044 722 333,00 722 333,00 0,00 722 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 520 000,00 10 520 000,00 0,00

4210 100 633,00 100 633,00 0,00 100 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 93 800,00 93 800,00 0,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 650,00 526 650,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 993 350,00 9 993 350,00 0,00

Z tego:

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy Lipnica na 2023 rok

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

13 581 783,00

Plan

180 000,00

2 281 850,00

40 000,00

1 600,00

1 600,00

28 000,00

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Różne opłaty i składki

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

35 000,00

110 000,00

22 176,00

1 921 674,00

55 000,00

350 000,00

66 000,00

11 242 333,00

100 633,00

9 993 350,00

526 650,00

1 900,00

93 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/367/2022

Rady Gminy w Lipnicy

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 545



01095 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 881 103,00 3 881 103,00 0,00

60016 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 881 103,00 3 881 103,00 0,00

4210 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,0056 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transport i łączność

Pozostała działalność

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 17

0,00

0,00

4 396 103,00

4 000,00

27 000,00

10 000,00

Drogi publiczne gminne 4 396 103,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

220 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4270 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 304,00 398 304,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 482 799,00 3 482 799,00 0,00

630 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 493,00 512 493,00 0,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

63095 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 993,00 503 993,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 100,00 104 100,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 600,00 272 600,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 293,00 127 293,00 0,00

700 369 636,00 369 636,00 0,00 369 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

70005 259 596,00 259 596,00 0,00 259 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 115 250,00 115 250,00 0,00 115 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 346,00 2 346,00 0,00 2 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 97 040,00 97 040,00 0,00 97 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4210 34 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 62 740,00 62 740,00 0,00 62 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

710 61 000,00 61 000,00 30 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Wydatki bieżące

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,0055 000,00

3 482 799,00

398 304,00

20 000,00

8 000,00

220 000,00

8 500,00

511 993,00

520 493,00

8 500,00

389 636,00

259 596,00

127 293,00

104 100,00

272 600,00

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

399 893,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

399 893,00

0,00

272 600,00

127 293,00

0,00

0,00

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup energii

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Strona 2 z 17

1 000,00

90 000,00

2 346,00

5 000,00

115 250,00

117 040,00

34 300,00

10 000,00

30 000,00

13 000,00

3 000,00

61 000,00

60 000,00

62 740,00

20 000,00

30 000,00

Cmentarze

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 5 171 656,00 4 806 156,00 3 836 899,00 969 257,00 0,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 124 890,00 124 890,00 101 639,00 23 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 79 804,00 79 804,00 79 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 720,00 13 720,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 955,00 1 955,00 1 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 272 500,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 150,00 8 150,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 373 123,00 4 345 623,00 3 735 260,00 610 363,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 814 269,00 2 814 269,00 2 814 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 183 491,00 183 491,00 183 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 564 000,00 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

5 360,00

124 890,00

79 804,00

1 000,00

5 171 656,00

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

13 720,00

400,00

12 200,00

8 500,00

257 700,00

1 955,00

800,00

272 500,00

1 551,00

600,00

27 500,00

2 814 269,00

4 373 123,00

8 150,00

6 650,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

564 000,00

90 000,00

73 500,00

14 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

154 000,00

Zakup środków żywności 4 950,00

183 491,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 13 221,00 13 221,00 0,00 13 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 408,00 15 408,00 0,00 15 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 69 784,00 69 784,00 0,00 69 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 332 543,00 252 243,00 0,00 252 243,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 410,00 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 57 633,00 57 633,00 0,00 57 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 283 300,00 230 800,00 0,00 230 800,00 2 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Dzi
ał

Wydatki bieżące

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

70 000,00

180 000,00

15 408,00

13 221,00

13 200,00

16 000,00

69 784,00

3 000,00

22 000,00

4 000,00

5 600,00

40 000,00

68 600,00

30 800,00

12 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

11 000,00

3 410,00

332 543,00

80 300,00

146 000,00

1 000,00

2 000,00

283 300,00

40 000,00

2 200,00

1 500,00

1 500,00

57 633,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Nagrody konkursowe

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług remontowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4 z 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

75412 259 958,00 209 958,00 0,00 209 958,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 37 858,00 37 858,00 0,00 37 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 23 342,00 20 842,00 0,00 20 842,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 542,00 5 542,00 0,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

758 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75818 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4810 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

801 11 986 931,00 11 475 264,00 8 968 846,00 2 506 418,00 2 000,00 375 805,00 133 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 8 015 993,00 7 717 993,00 6 544 180,00 1 173 813,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 967 000,00 967 000,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Nagrody konkursowe

Pozostała działalność

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Plan

37 858,00

259 958,00

100 000,00

8 400,00

50 000,00

47 000,00

2 500,00

3 000,00

23 342,00

2 900,00

13 800,00

5 000,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup środków żywności

Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Zakup usług pozostałych

Obsługa długu publicznego

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

Różne rozliczenia

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 300,00

670 000,00

5 542,00

670 000,00

170 000,00

100 000,00

270 000,00

80 500,00

670 000,00

270 000,00

298 000,00

950 000,00

11 986 931,00

8 015 993,00

967 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 5 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4120 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 280,00 6 280,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 740,00 3 740,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 24 267,00 24 267,00 0,00 24 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 23 720,00 23 720,00 0,00 23 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 87 600,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 704,00 8 704,00 0,00 8 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 310,00 10 310,00 0,00 10 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 889,00 12 889,00 0,00 12 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 250 481,00 250 481,00 0,00 250 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 11 060,00 11 060,00 0,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 172,00 7 172,00 0,00 7 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 4 040 000,00 4 040 000,00 4 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 366 000,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 420 027,00 1 225 165,00 1 016 928,00 208 237,00 0,00 61 000,00 133 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2057 133 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 348,00 17 348,00 17 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

121 000,00

3 740,00

460 000,00

2 870,00

87 600,00

6 280,00

73 000,00

23 720,00

24 267,00

198 000,00

250 481,00

11 060,00

12 889,00

8 704,00

10 310,00

7 172,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i
wyposażenia

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

13 400,00

1 420 027,00

4 040 000,00

366 000,00

141 000,00

17 348,00

133 862,00

61 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 6 z 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4210 13 260,00 13 260,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 525,00 10 525,00 0,00 10 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 533,00 16 533,00 0,00 16 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 794 000,00 794 000,00 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 64 580,00 64 580,00 64 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 296 606,00 281 131,00 267 879,00 13 252,00 0,00 15 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 15 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 41 486,00 41 486,00 41 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 993,00 5 993,00 5 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 302,00 2 302,00 0,00 2 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 050,00 10 050,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 362 050,00 362 050,00 0,00 362 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 350,00 35 350,00 0,00 35 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 49 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wydatki bieżące

13 260,00

Plan

10 525,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Świetlice szkolne

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

5 100,00

296 606,00

16 533,00

100 000,00

18 250,00

794 000,00

64 580,00

469,00

44 100,00

900,00

2 302,00

5 993,00

15 475,00

41 486,00

10 050,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Różne opłaty i składki

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

203 000,00

35 350,00

17 400,00

362 050,00

49 600,00

2 000,00

6 700,00

10 000,00

310 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 7 z 17

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4300 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 934 336,00 933 006,00 416 411,00 516 595,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 327 566,00 327 566,00 327 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 57 358,00 57 358,00 57 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 287,00 6 287,00 6 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 503 000,00 503 000,00 0,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 195,00 10 195,00 0,00 10 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 152 005,00 152 005,00 145 305,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 203,00 2 203,00 2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 114 302,00 114 302,00 114 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 254 293,00 254 293,00 247 593,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 881,00 34 881,00 34 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00

Plan

Wydatki bieżące

Zakup usług pozostałych

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Podróże służbowe krajowe

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 500,00

3 400,00

1 330,00

327 566,00

934 336,00

22 600,00

6 287,00

503 000,00

25 200,00

57 358,00

2 203,00

6 700,00

18 900,00

10 195,00

152 005,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup energii

Zakup środków żywności

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8 z 17

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

34 881,00

7 900,00

254 293,00

114 302,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4120 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 193 792,00 193 792,00 193 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 502 021,00 502 021,00 330 550,00 171 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 990,00 6 990,00 6 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 365,00 3 365,00 0,00 3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 993,00 5 993,00 0,00 5 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 243,00 1 243,00 0,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 22 660,00 22 660,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 50 600,00 50 550,00 14 330,00 36 220,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 48 000,00 47 950,00 14 330,00 33 620,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 9 z 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 020,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Plan

Wydatki bieżące

Nazwa

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Nagrody konkursowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków
dydaktycznych i książek

32 100,00

6 700,00

48 900,00

13 900,00

502 021,00

193 792,00

33 700,00

330,00

3 365,00

6 990,00

3 000,00

11 240,00

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zwalczanie narkomanii

Nagrody konkursowe

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 993,00

500,00

2 000,00

1 243,00

83 500,00

50 600,00

300,00

249 000,00

22 660,00

48 000,00

50,00

500,00

1 000,00

30,00

14 000,00Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4190 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 770,00 6 770,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 051 220,00 814 670,00 514 150,00 300 520,00 0,00 236 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 507 374,00 502 824,00 438 827,00 63 997,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 340 903,00 340 903,00 340 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 408,00 23 408,00 23 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 66 684,00 66 684,00 66 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Podróże służbowe krajowe

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Nagrody konkursowe

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

9 000,00

250,00

1 000,00

16 000,00

6 770,00

1 051 220,00

192 500,00

600,00

600,00

600,00

192 500,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

1 550,00

3 000,00

200,00

750,00

600,00

51 800,00

51 800,00

13 000,00

13 000,00

3 000,00

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

Strona 10 z 17

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

143 000,00

66 684,00

1 650,00

143 000,00

507 374,00

23 408,00

2 900,00

340 903,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4120 5 832,00 5 832,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 147,00 9 147,00 0,00 9 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 104 796,00 104 796,00 75 323,00 29 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 345,00 3 345,00 3 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 766,00 10 766,00 10 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 452,00 1 452,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 760,00 4 760,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85 450,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 82 450,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

85395 85 450,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 82 450,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Strona 11 z 17

5 832,00

Plan

7 700,00

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dzi
ał

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

800,00

2 000,00

3 850,00

1 200,00

23 000,00

5 500,00

9 147,00

1 800,00

11 000,00

104 796,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Pozostała działalność

55 000,00

24 000,00

1 452,00

3 345,00

10 766,00

1 663,00

27 700,00

90 450,00

4 760,00

110,00

100,00

10 100,00

24 000,00

10 200,00

90 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

2360 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 15 542,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 542,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 1 828,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 8 389,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 389,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 986,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 1 564,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 184,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 27 543,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 543,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 3 240,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 6 415,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 415,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 754,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 4 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 478,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 8 634,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 634,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 1 015,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4367 268,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4369 31,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 1 342,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 157,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

854 54 597,00 36 697,00 34 851,00 1 846,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 34 851,00 34 851,00 34 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 451,00 4 451,00 4 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00

986,95

8 389,05

1 828,53

6 415,26

15 542,47

27 543,58

3 240,42

1 564,89

184,11

8 634,21

1 015,79

478,95

754,74

4 071,05

268,42

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

31,58

5 000,00

1 342,11

157,89

4 451,00

54 597,00

34 851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 12 z 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4120 635,00 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 28 735,00 28 735,00 28 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 1 846,00 1 846,00 0,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 846,00 1 846,00 0,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 177 535,00 369 288,00 296 863,00 72 425,00 0,00 2 808 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 108 500,00 300 253,00 278 590,00 21 663,00 0,00 2 808 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 808 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 808 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 60 777,00 60 777,00 60 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 189,00 4 189,00 4 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 211 649,00 211 649,00 211 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 13 z 17

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

28 735,00

5 000,00

17 900,00

17 900,00

1 030,00

3 177 535,00

3 108 500,00

1 846,00

1 846,00

211 649,00

1 000,00

4 189,00

2 808 247,00

60 777,00

3 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00

1 663,00

5 000,00

1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4560 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 18 810,00 18 810,00 18 273,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 14 990,00 14 990,00 14 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 689,00 2 689,00 2 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 427,00 427,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 226,00 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 10 775,00 10 775,00 0,00 10 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 10 775,00 10 775,00 0,00 10 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 965 868,00 1 965 868,00 34 281,00 1 931 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 600,00 52 600,00 0,00

90002 1 232 268,00 1 232 268,00 34 281,00 1 197 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 14 z 17

0,00

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

3 500,00

Plan

18 810,00

450,00

450,00

1 500,00

975,00

14 990,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wspieranie rodziny

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

2 689,00

10 775,00

110,00

427,00

368,00

8 000,00

10 775,00

226,00

8 000,00

2 018 468,00

1 232 268,00

31 000,00

31 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4010 27 048,00 27 048,00 27 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 663,00 663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 196 211,00 1 196 211,00 0,00 1 196 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 585 000,00 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 600,00 52 600,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 600,00 52 600,00 0,00

90019 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 733 611,00 377 611,00 10 000,00 367 611,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 540,00 4 276 540,00 0,00

92105 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 540,00 4 276 540,00 0,00

4210 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 140,00 481 140,00 0,00

Strona 15 z 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

481 140,00

93 000,00

4 447 540,00

63 000,00

5 010 151,00

5 000,00

10 000,00

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Zakup energii

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

38 100,00

10 000,00

1 500,00

36 600,00

25 000,00

35 000,00

40 000,00

10 000,00

100 500,00

500,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dzi
ał

Plan

1 196 211,00

27 048,00

663,00

1 000,00

1 920,00

4 650,00

385 000,00

195 000,00

5 000,00

776,00

637 600,00

52 600,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 795 400,00 3 795 400,00 0,00

92116 342 000,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 342 000,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 210 611,00 206 611,00 10 000,00 196 611,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 21 310,00 21 310,00 0,00 21 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 195,00 30 195,00 0,00 30 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 49 506,00 49 506,00 0,00 49 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 133 580,00 45 010,00 0,00 45 010,00 64 000,00 24 570,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

92601 31 170,00 31 170,00 0,00 31 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 170,00 16 170,00 0,00 16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 92 410,00 3 840,00 0,00 3 840,00 64 000,00 24 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wydatki 
majątkowe

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 16 z 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wydatki bieżące

Plan

10 000,00

342 000,00

10 000,00

3 795 400,00

342 000,00

210 611,00

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Biblioteki

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Zakup środków żywności

4 000,00

16 170,00

21 310,00

30 195,00

10 000,00

160 580,00

31 170,00

49 506,00

95 600,00

4 000,00

15 000,00

92 410,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

2820 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 24 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 740,00 3 740,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

27 607 417,00 22 414 983,00 13 740 220,00 8 674 763,00 427 500,00 3 878 622,00 216 312,00 0,00 670 000,00 21 338 586,00 21 338 586,00 0,00

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

399 893,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem: 48 946 003,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

27 000,00

37 000,00

100,00

24 570,00

3 740,00

60 000,00

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Stypendia różne

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 545



w tym:

kredyty i
pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016 6050 Modernizacja mostów na terenie gminy 50 000 50 000 50 000 50 000 0

2 600 60016 6050 Modernizacja dróg na terenie gminy 200 000 200 000 200 000 200 000 0

3 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej
dróg (FS Borzyszkowy)

28 500 28 500 28 500 28 500 0

4 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej
drogi wraz oświetleniem (FS Łąkie)

24 000 24 000 24 000 24 000 0

5 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej
Lipnica - Prądzona (FS Prądzona)

27 000 27 000 27 000 27 000 0

6 600 60016 6050 Modernizacja drogi dminnej (FS Wojsk) 12 479 12 479 12 479 12 479 0

7 630 63003 6050
Modernizacja pomostu nad jeziorem w
centrm wsi (FS Wojsk)

8 500 8 500 8 500 0 0

Zadania inwestycyjne  na  2023 rok

nowe zadania inwestycyjne

Lp.

Planowane wydatki

rok budżetowy
2023          

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

środki
pochodzące

 z innych
źródeł*

Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia i cel
Łączne
koszty

finansowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/367/2022

Rady Gminy w Lipnicy

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 545



6050 1 500 1 500 0 0
6057 222 700 0 0 222 700

6059 127 293 127 293 127 293 0

6050 102 600 102 600 0 0

6057 49 900 0 0 49 900

10 700 70095 6050
Budowa wiaty w ogrodzie pokoleń w
Borowym Młynie (FS Borowy Młyn)

20 000 20 000 20 000 20 000 0

11 853 85395 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Bytowskiego
na zakup busa do przewozu osób
niepełnosprawnych

5 000 5 000 5 000 0 0

12 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego - zakup
lamp przy drodze powiatowej w Gliśnie
Wielkim (FS Gliśno Wielkie)

21 600 21 600 21 600 21 600 0

13 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego -
zamontowanie lamp ulicznych w
Kiedrowicach (FS Kiedrowice)

26 000 26 000 26 000 26 000 0

14 900 90015 6050
Projekt oświetlenia przy ul. Miłej w Lipnicy
(FS Lipnica)

5 000 5 000 5 000 0 0

15 921 92105 6050
Pierwsze wyposażenie w nowo wybudowej
sali wiejskiej w Mielnie FS Mielno)

26 000 26 000 26 000 26 000 0

16 921 92105 6050
Wykonanie projektu na salę wiejską przy
jeziorze Głęboczek w Lipnicy (FS Lipnica)

50 540 50 540 50 540 50 540 0

17 921 92105 6050
Modernizacja sali wiejskiej w Brzozowie (FS
Brzozowo)

20 000 20 000 20 000 0 0

18 921 92105 6050
Projekt wnętrza sali wiejskiej w Borowym
Młynie (FS Borowy Młyn)

8 000 8 000 8 000 0 0

6370 2 350 500 2 350 500

6050 49 500 49 500 49 500 0

6370 1 444 900 1 444 900

2 400 000

Budowa budynku sali
wiejskiej w miejscowości Mielno 1 700 000

19 921 92105
Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły
na świetlicę wiejską w m. Borzyszkowy.

20 921 92105

9

8 630 63095
Rozwój infrastruktury turystycznej na
terenie gminy Lipnica

351 493

630 63095
Budowa wiaty rekreacyjnej nad jez.
Głęboczek w msc. Lipnica

152 500

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 545



6050 255 100 255 100 255 100 0

21 926 92695 6050
Zakup i montaż siłownie terenowej (FS
Zapceń)

27 000 27 000 27 000 0 0

5 136 612 5 163 612 1 068 612 918 012 4 068 000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6370 1 921 674 0 0 1 921 674

6050 22 176 22 176 22 176 0

6050 526 650 526 650 526 650 0

6370 9 993 350 0 0 9 993 350

6050 56 325 56 325 56 325 0

6370 3 482 799 0 0 3 482 799

4 921 92105 6050
Modernizacja sali wiejskiej w msc. Ostowite

818 973 20 000 20 000 0 0

5 921 92105 6050
Modernizacja sali wiejskiej w Rucowych
Lasach (FS Osusznica 27.000zł)

113 000 52 000 52 000 46 889 0

20 158 255 16 074 974 677 151 652 040 15 397 823

25 294 867 21 238 586 1 745 763 1 570 052 19 465 823OGÓŁEM ZADANIA NOWE I KONTYNUOWANE

2 010 01044
Modernizacja, przebudowa  i rozbudowa
oczyszczalni ścieków w msc. Upiłka 

10 520 000

1 010 01043

Budowa sieci wodociagowej na terenie
gminy Lipnica oraz modernizacja -
przebudowa stacji uzdatniania wody w m.
Borzyszkowy

3 600 60016
Przebudowa dróg gminnych w m.
Borzyszkowy, Kiedrowice, Borowy Młyn,
Lipnica

4 720 532

3 985 750

RAZEM

Budowa budynku sali
wiejskiej w miejscowości Mielno 1 700 000

RAZEM

kontynuowane zadania inwestycyjne

20 921 92105

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 545



L.p. § Wyszczególnienie Kwota (zł)
1 2 3 4

PRZYCHODY

1 952 Kredyty i pożyczki 1 985 052

1 kredyt na finansowanie planowanego deficytu 1 570 052

2
kredyt na spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań z tytułu
pożyczek i kredytów

415 000

2 950 wolne środki 321 000

RAZEM PRZYCHODY 2 306 052

ROZCHODY 415 000

1 992 Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów 415 000

w tym:

1
spłata kredytu z PKO na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań oraz finansowanie planowanego deficytu z 2013r.

75 000

4
spłata kredytu w Banku Spółdzelczym w Bytowie na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz finansowanie
planowanego deficytu z 2017r.

200 000

5
spłata kredytu w Banku Spółdzelczym w Bytowie na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz finansowanie
planowanego deficytu z 2018r.

110 000

6
spłata kredytu w SGB-Bank S.A. Poznań na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań oraz finansowanie planowanego
deficytu z 2020r.

30 000

RAZEM ROZCHODY 415 000

Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/367/2022

Rady Gminy w Lipnicy

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 545



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

anliczane

wydatki
związane z

realizacja ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

w tym na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art.. 5 ust. 1
pkt. 2 i 3

750 Administracja publiczna 57 778,00 57 778,00 0,00 57 778,00 57 778,00 57 778,00 57 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 778,00 57 778,00 0,00 57 778,00 57 778,00 57 778,00 57 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 778,00 57 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 778,00 57 778,00 57 778,00 57 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 14 900,00 12 000,00 3 000,00 9 000,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 3 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 131 450,00 3 131 450,00 0,00 3 131 450,00 3 131 450,00 323 203,00 278 590,00 44 613,00 0,00 2 808 247,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 291 753,00 278 590,00 13 163,00 0,00 2 808 247,00 0,00 0,00

Nazwa Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/367/2022

Rady Gminy w Lipnicy

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 545



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 808 247,00 2 808 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 808 247,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 60 777,00 60 777,00 60 777,00 60 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 189,00 4 189,00 4 189,00 4 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 211 649,00 211 649,00 211 649,00 211 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

anliczane

wydatki
związane z

realizacja ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

w tym na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art.. 5 ust. 1
pkt. 2 i 3

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 205 628,00 3 205 628,00 0,00 3 205 628,00 3 205 628,00 394 481,00 339 368,00 55 113,00 0,00 2 811 147,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Kwota

852 85228 2360 400,00

855 85502 2360 12 200,00

855 85503 2360 55,00
12 655,00RAZEM

Razem:

Dochody -  zadania administracji rządowej 

Nazwa Dotacje ogółem

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00 0,00

z tego:

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 545



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Lipnicy 342 000,00

342 000,00Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/367/2022

Rady Gminy w Lipnicy

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 545



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 5

5 000

1 853 85395 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Bytowskiego - zakup
busa do przewozu osób niepełnosprawnych

5 000

83 500

1 754 75495 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - dotacja dla OSP Lipnica

2 500

2 853 85395 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000

3 921 92120 2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

10 000

4 921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000

5 926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000

6 926 92605 2820 Wsparcie realizacji zadań publicznych na
podstawie ustawy o sporcie

60 000

88 500

Dotacje celowe na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty należące

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem

A. Jednostki sektora finansów publicznych

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/367/2022

Rady Gminy w Lipnicy

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 545



Dochody

Dział Rozdział § Treść Kwota

900

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000

RAZEM 4 000

Wydatki

Dział Rozdział § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

4300 Zakup usług pozostałych 4 000

RAZEM 4 000

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z ochroną środowiska
na 2023 rok

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/367/2022

Rady Gminy w Lipnicy

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 545



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Strona umowy lub

porozumienia
Kwota dotacji

w zł

801 80146 2310
Realizacja zadania z zakresu
doksztalcania i doskonalenia
zawodowego nauczycieli

Gmina Bytów 2 000

RAZEM 2 000

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH W 2023 ROKU Z BUDŻETU NA ZADANIA REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JST

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/367/2022

Rady Gminy w Lipnicy

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 545



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Strona umowy lub

porozumienia
Kwota dotacji

w zł

710 71035 2020
Dotacja celowa na utrzymanie
powojennego cmentarza w Upiłce

Wojewoda
Pomorski

1 000

RAZEM 1 000

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota wydatku

w zł

710 71035 4210
Wydatki związane z utrzymaniem
powojennego cmentarza w Upiłce

1 000

RAZEM 1 000

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dochody:

Wydatki:

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVIII/367/2022

Rady Gminy w Lipnicy

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 545



1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Poprawa estetyki wsi 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
Poprawa estetyki wsi 15 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wiaty w ogrodzie pokoleń w Borowym Młynie 20 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Projekt wnętrza sali wiejskiej w Borowym Młynie 8 000,00

92195 Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe 

Imprezy kulturalno – integracyjne 500,00
4220 Zakup środków żywności

Imprezy kulturalno – integracyjne 6 000,00

RAZEM: 65 040,00

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Projekty dróg i infrastruktury drogowej 28 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92195 Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności
Imprezy kulturalno – integracyjne 3 280,00

4300 Zakup usług pozostałych
Imprezy kulturalno – integracyjne 1 000,00

RAZEM: 32 780,00

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70095 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY LIPNICA NA 2023 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 rok

SOŁECTWO BOROWY MŁYN: Wydatki budżetu Gminy Lipnica na 2023 rok: 65 040,00 zł

SOŁECTWO BORZYSZKOWY: Wydatki budżetu Gminy Lipnica na 2023 rok: 32 780,00 zł

SOŁECTWO BRZEŹNO SZLACHECKIE: Wydatki budżetu Gminy Lipnica na 2023 rok: 45 918,00 zł

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVIII/367/2022

Rady Gminy w Lipnicy

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 545



Poprawa estetyki wsi 12 300,00
4300 Zakup usług pozostałych

Promocja wsi i jej estetyka (m.in. czyszczenie stawu) 28 700,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92195 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Imprezy kulturalno – integracyjne 1 000,00
4220 Zakup środków żywności

Imprezy kulturalno – integracyjne 2 918,00
4300 Zakup usług pozostałych

Imprezy kulturalno – integracyjne 1 000,00

RAZEM: 45 918,00

1 2 3 4 5

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja Sali wiejskiej 20 000,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92195 Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe 
Imprezy kulturalno – integracyjne 459,00

4300 Zakup usług pozostałych
Imprezy kulturalno – integracyjne 2 500,00

RAZEM: 22 959,00

1 2 3 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup lamp przy drodze powiatowej 21 600,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92195 Pozostała działalność
4220 Zakup środków żywności

Imprezy integracyjne 985,00
4300 Zakup usług pozostałych 

Imprezy integracyjne 2 000,00

RAZEM: 24 585,00

1 2 3 4 5

900 TURYSTYKA

90015 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zamontowanie lamp ulicznych 26 000,00

92195 Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe

Imprezy kulturalno – integracyjne 133,00

4220 Zakup środków żywności

Imprezy kulturalno – integracyjne 3 200,00

SOŁECTWO BRZOZOWO: Wydatki budżetu Gminy Lipnica na 2023 rok: 22 959,00 zł

SOŁECTWO GLIŚNO WIELKIE: Wydatki budżetu Gminy Lipnica na 2023 rok: 24 585,00 zł

SOŁECTWO KIEDROWICE: Wydatki budżetu Gminy Lipnica na 2023 rok: 29 333,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 545



RAZEM: 29 333,00

1 2 3 4 5

754 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

75495
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 Dotacja na doposażenie OSP w Lipnicy 2 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Projekt oświetlenia przy ulicy Miłej 5 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wykonanie projektu na salę wiejską przy jeziorze Głęboczek 50 540,00

92195 Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe 

Imprezy kulturalno – integracyjne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Imprezy kulturalno – integracyjne 500,00

4220 Zakup środków żywności

Imprezy kulturalno – integracyjne 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 

Imprezy kulturalno – integracyjne 1 500,00

RAZEM: 65 040,00

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 

Rozgraniczenie i uporządkowanie terenu nad jeziorem Luboń 18 500,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92195 Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe 

Spotkania integracyjne 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Spotkania integracyjne 300,00

4220 Zakup środków żywności

Spotkania integracyjne 977,00

4300 Zakup usług pozostałych 

Spotkania integracyjne 600,00

RAZEM: 20 877,00

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01044 Infrastruktura sanitaryjna wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SOŁECTWO LIPNICA: Wydatki budżetu Gminy Lipnica na 2023 rok: 65 040,00 zł

SOŁECTWO LUBOŃ: Wydatki budżetu Gminy Lipnica na 2023 rok:  20 877,00 zł

SOŁECTWO ŁĄKIE: Wydatki budżetu Gminy Lipnica na 2023 rok: 38 633,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 545



Materiały do wykonania kanalizacji 10633,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt drogi z oświetleniem 24 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92195 Pozostałe zadania w zakresie kultury

4190 Nagrody konkursowe 

Spotkania integracyjne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Spotkania integracyjne 200,00

4220 Zakup środków żywności

Spotkania integracyjne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 

Spotkania integracyjne 1 500,00

RAZEM: 38 633,00

1 2 3 4 5

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pierwsze wyposażenie sali wiejskiej w Mielnie 26 000,00

92195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Spotkania integracyjne, imprezy kulturalno - oświatowe 442,00

4220 Zakup środków żywności

Spotkania integracyjne 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 
Spotkania integracyjne 1 000,00

RAZEM: 28 942,00

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Poprawa estetyki wsi 7 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali wiejskiej w Ostrowitem 20 000,00

92195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Spotkania integracyjne 853,00

4220 Zakup materiałów i wyposażenia

Spotkania integracyjne 2 000,00

RAZEM: 29 853,00

1 2 3 4 5

SOŁECTWO OSUSZNICA: Wydatki budżetu Gminy Lipnica na 2023 rok: 29 918,00 zł

SOŁECTWO OSTROWITE: Wydatki budżetu Gminy Lipnica na 2023 rok: 29 853,00 zł

SOŁECTWO MIELNO: Wydatki budżetu Gminy Lipnica na 2023 rok : 28 942,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 545



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sali wiejskiej 27 000,00

92195 Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe 

Spotkania integracyjne 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Spotkania integracyjne 300,00

4220 Zakup środków żywności

Spotkania integracyjne 2 400,00

RAZEM: 29 918,00

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt drogi Lipnica - Prądzona 27 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92195 Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

Spotkania integracyjne 1 073,00

4300 Zakup usług pozostałych 

Spotkania integracyjne 1 000,00

RAZEM: 29 073,00

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej kostką brukową 12 479,00

630 TURYSTYKA

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomostu nad jeziorem w centrum wsi 8 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92195 Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

Spotkania integracyjne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 

Spotkania integracyjne 1 500,00

RAZEM: 23 479,00

1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

92695 Pozostała działalność

SOŁECTWO ZAPCEŃ: Wydatki budżetu Gminy Lipnica na 2023 rok: 30 373,00 zł

SOŁECTWO PRĄDZONA: Wydatki budżetu Gminy Lipnica na 2023 rok: 29 073,00 zł

SOŁECTWO WOJSK: Wydatki budżetu Gminy Lipnica na 2023 rok: 23 479,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 545



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup siłowni terenowej 27 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92195 Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

Spotkania integracyjne 1 373,00

4300 Zakup usług pozostałych 

Spotkania integracyjne 2 000,00

RAZEM: 30 373,00

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI: 516 803,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 545


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 19 Litera a
	Paragraf 19 Litera b
	Paragraf 19 Litera c

	Paragraf 20
	Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 21
	Paragraf 22

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-01-30T13:40:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




